ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  23 октября 2024 года                                                                              № 11

Об утверждении составов
комиссий Темкинского
окружного Совета
депутатов первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации»,

            Темкинский окружной Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить состав комиссий Темкинского окружного Совета депутатов                      в соответствии с Приложением к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель    Темкинского
2

окружного Совета депутатовА.Ф. Горностаева
Приложение
к решению      Темкинского
окружного Совета депутатов
от 23.10.2024  №11

Состав комиссий Темкинского окружного Совета депутатов:

Комиссия по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам
1. Силанова Татьяна Николаевна
2. Малинина Любовь Васильевна
3. Усачов Юрий Андреевич

Комиссия по социальной политике, молодежной политике и спорту
        1.Данникова Анастасия Владимировна
        2. Новаторова Ирина Владимировна
        3. Петрова Любовь Сергеевна

   Комиссия по законности и правопорядку
1. Олейник Игорь Петрович
2. Фёдоров Николай Михайлович
3. Силанова Татьяна Николаевна

               Комиссия имущественных, земельных отношений, природопользования и       вопросам агропромышленного комплекса
1. Усачов Юрий Андреевич
2. Михайлов Иван Иванович
3. Олейник Игорь Петрович

                Комиссия по инвестиционной деятельности
1. Фёдоров Николай Михайлович
2. Новаторова Ирина Владимировна
3. Петрова Любовь Сергеевна